(nama anak), Lahir di Tanggerang, pada tanggal 02 Juli 2009, umur 13 

tahun 6 bulan;  

Dalam pengurusan administrasi yang merupakan kepentingan kedua 

orang anak tersebut; 

3. Membebankan  pemohon  untuk  membayar biaya  perkara sejumlah    

Rp. 330.000,- (tiga ratus tiga puluh ribu rupiah); 

Bahwa setelah membaca berita acara sidang terakhir pada tingkat 

pertama yang dilangsungkan pada hari Senin, tanggal 26 Juni 2023 Masehi, 

bertepatan dengan tanggal 8 Dzulhijjah 1444 Hijriah, pada hari dan tanggal 

tersebut  Putusan diucapkan oleh Ketua Majelis dalam sidang terbuka untuk

[...]

Ontvankelijke Verklaard); 

DALAM REKONVENSI 

- Menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima (Niet 

Ontvankelijke Verklaard); 

DALAM KONVENSI DAN REKONVENSI 

- Membebankan kepada para pemohon untuk membayar biaya 

perkara dalam tingkat pertama sejumlah Rp330.000,00 (tiga ratus 

tiga puluh ribu rupiah); 

III. Membebaskan Pembanding untuk membayar biaya perkara dalam 

tingkat banding; 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Rabu, tanggal 25 Oktober 

2023 Masehi,  bertepatan  dengan  tanggal  10 Rabiul Akhir 1445 Hijriah,